
МКД „Браќа Миладиновци“ Осиек
MKD „Braća Miladinovci” Osijek

Заедница на Македонците во Р. Хрватска
Zajednica Makedonaca u R. Hrvatskoj

Претставник на МНМ за Осиечко-барањската жупанија / Predstavnik MNM za Osiječko-baranjsku županiju
Претставничка на МНМ за Град Осиек / Predstavnica MNM za Grad Osijek

160 години Зборник на браќата Миладиновци
160 godina Zbornika braće Miladinov

Вечерно „Двоумење”
- стихови и музички мечти со

Ива Дамјановски
Поетеса, пијанистка и добитничка на наградата „Браќа Миладиновци“Поетеса, пијанистка и добитничка на наградата „Браќа Миладиновци“

Струшки вечери на поезијата 2020.Струшки вечери на поезијата 2020.

Сабота, 26 јуни 2021, 18.00 часотСабота, 26 јуни 2021, 18.00 часот
Културен центар Осиек (Трпимирова 2A)Културен центар Осиек (Трпимирова 2A)

Večernje „Dvoumljenje”
- stihovi i glazbena maštanja s

Ivom Damjanovski
Pjesnikinja, pijanistica i dobitnica nagrade „Braća Miladinov”

Struške večeri poezije 2020.

Subota, 26. lipnja 2021., 18.00 sati
Kulturni centar Osijek (Trpimirova 2A)

Културна манифестација „24. Денови на браќата Миладиновци“
Kulturna manifestacija „24. Dani braće Miladinov“

Покровители: Совет за националните малцинства на Р. Хрватска и Град Осиек
Pokrovitelji: Savjet za nacionalne manjine R. Hrvatske i Grad Osijek


